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Nytt fra den verdensvide kirke – Porvoo  
 

Sammendrag 
 
I utgangspunktet skulle Porvoo Primates’ Meeting finne sted i oktober 2021, hvor 
ledende biskoper i medlemskirkene skulle møtes og feire 25-årsjubileum før 
underskrivingen av Porvooerklæringen. På grunn av pandemien ble Primates Meeting 
utsatt og er nå planlagt å finne sted 11.–13. oktober 2022 i Tampere i Finland. 25-
årsjubileet har blitt feiret på forskjellige måter i hver av medlemskirkene.  
 
Kontaktgruppa møttes online 14. oktober 2021. På møtet gjennomgikk man 
landrapporter fra de forskjellige medlemskirkene, hvor de fleste omhandlet kirkenes 
arbeid under pandemien, både hva som er gjort, og hva som har vært utfordrende. 
Mange kirker har utarbeidet digitalt gudstjenestemateriell. Mange kirker rapporterte 
også om lokale og nasjonale markeringer av 25-årsjubileet. Neste digitale møte i 
kontaktgruppa finner sted 22. mars 2022, før høstmøtet 10.–13. oktober 2022.  
 
Videre jobbet kontaktgruppa med en tidsplan for perioden 2022–2026:  
 
11.–13. oktober 2022: Primates Meeting i Finland. 
 
10.–12. oktober 2023 planlegges en tematisk konferanse i Madrid. Tema er ikke 
avgjort, men et forslag er nattverden og nattverdens rolle i menighetens liv. Temaet er 
naturlig nok viktig etter kirkenes erfaring med nedstengning under pandemien.  
 
8.–10. oktober 2024 planlegges neste Kirkelederkonsultasjon i Sverige, med foreløpig 
tema: «Environment and Eschatology – Hope for Future Generations».  
 
7.–9. oktober 2025 planlegges neste Teologiske konferanse, i Storbritannia eller 
Irland.  
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Anglican Lutheran Society’s annual conference, Trondheim, 25.–29. juli 
2022  
 
I tillegg til arbeidet som planlegges i Porvoo Contact Group, finnes det mye 
anglikansk-luthersk samarbeid, både på regionalt og internasjonalt plan. Et samarbeid 
som har stor utbredelse i kirkene som er medlemmer av Porvoo, skjer gjennom 
Anglican-Lutheran Society. Organisasjonen er et nettverk som drives av frivillige 
medlemmer, og som organiserer jevnlige møter, utveksling og besøk. 25.–29. juni 
2022 avholder AL-S sin årskonferanse i Trondheim. Årskonferansen møtes under 
temaet «Håp», med preses Olav Fykse Tveit som en av hovedinnlederne. Videre vil 
konferansen ha særlig fokus på pilegrimstradisjonen og få både tematisk og kulturelt 
innblikk i Olavstradisjonen. De som ønsker det, kan delta i det videre programmet 
under Olavsfestdagene. Brosjyre for årskonferansen ligger ved.  
 
 

 

Forslag til vedtak 
 

Mellomkirkelig råd tar saken til orientering. 
 
 


